
&
&
&
?
?

bbb

bbb
bbb
bbb

165

165
165
165

165

Vibraphone

Alto Sax

Bass

Piano

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

q = 116

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

5 rœb rœ rœ rœ rœ
5 ∑
5 ∑

∑
5 ∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

‰ . Jœ

∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

..jœœ jœ
∑

œ Rœ

Flam
M.Pedrotti



&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

10 rœb rœ rœ rœ rœ
10 ∑
10 rœ Jœ jœœ

∑
10 .Jœ Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

rœ .jœ Rœ

∑
œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

Rœ ..
jœœ

rœ
∑

Rœ Jœ Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

jœ Jœ rœœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

jœ .jœ
∑

œ Rœ

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

15 rœb rœ rœ rœ rœ
15 ∑
15

Jœ ..jœœ
∑

15 Jœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

.jœ Jœ

∑
œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

..
jœœ

jœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

rœ Jœ jœœ
∑

.Jœ Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

rœ .jœ Rœ

∑
œ Rœ

2 Flam



&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

20 rœb rœ rœ rœ rœ
20 ∑
20

Rœ ..
jœœ rœ

∑
20

Rœ Rœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

jœ Jœ rœœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

jœ jœ rœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

Jœ ..
jœœ

∑
Jœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

.jœ Jœ

∑
œ Rœ

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

25 rœb rœ rœ rœ rœ
25 ∑
25 ..

jœœ
jœ

∑
25 œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

rœ Jœ jœœ
∑

.Jœ Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

rœ .jœ Rœ

∑
œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

Rœ ..jœœ rœ
∑

Rœ Rœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

jœ Jœ rœœ
∑

œ Rœ

3Flam



&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

30 rœb rœ rœ rœ rœ
30 ∑
30 jœ jœ rœ

∑
30 œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

Jœ jœœ
rœ

∑

Jœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
∑

.jœ Rœ Rœ

∑

Jœ .Jœ

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

..

..

..

..

..

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
33 ∑
33 .œ œ œb œ .œ œ œ œ

œb ‰ Œ .
33 .œb .œb

A

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

.œ œ œb œ .œ œ œ œ Jœ

∑
.œb .œb

Jœ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~

4 Flam



&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

35

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
35 ∑
35 .œ œ œ œ .œ œ œ œ

œ ‰ Œ .
35 .œ .œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
∑

.œ œ œ œ .œ œ œ œ Jœ

∑

.œ .œ jœ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

37

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
37 ∑
37 .œ œ œb œ .œ œ œ œ

œb ‰ Œ .
37 .œn œn ‰

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

.œ œ œb œ .œ œ œ œ Jœ

∑

.œn .œn jœ~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

..

..

..

..

..

44

44

44

44

44

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

39

œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
39 ∑
39 .œ œb œ œ .œ œ œ œ

œ ‰ Œ .
39 .œ .œ

1.

œ œb œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ
∑

.œ œb œ œ .œ œ œ œ
∑

.œ .œ

2.

œ œb œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ
Œ ≈ rœ œb œ œ œ œ œ

.œ œb œ œ .œ œ œ œ
∑

.œ .œ~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

44

44

44

44

44

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇
42 .œ œ œ ˙
42 ....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇

∑
42 .œb œ ˙ Œ

B

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
œ œ œ œ œ œ œ œ

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
∑

.œ œ ˙ Œ
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

44 ....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ œb œ œ œ œ
3

3

44 .œ œ ˙ œ œ
44 ....œœœœn œœœœ ....˙˙˙̇

∑
44 .œn œ ˙ Œ

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇
œb œ œ œ .œ œb œ œ

....œœœœn œœœœ œœœœ œœœœ ˙̇̇̇

∑

.œ œb œ œ ˙

&
&

&

?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

46 ....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇
46 jœ ‰ ≈ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œb œ

46 ....œœœœ œœœœ ˙̇̇̇
œœ

.œb œ .˙
46 .œb œ œ œ œ œ œ

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
.œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
......

œœœœœœ œœœœ ˙̇̇̇
œœ

.œ œ .˙

.œ œ .˙

7Flam



&
&
&

?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

48 ....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ œb œ œ œ œ
3

3

48 ˙ ‰ œb œ œ œ œ
3 3

48

......

œœœœœœ
b œœœœ

œœœœ
œœœœ

œ œ œ œ œ
3

3

.œb œ ˙ Œ
48 .œn œ .˙

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇
.œ œ œ œ ˙

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇

∑
.œ œb œ œ ˙

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

ww
SOLO SAX

50 ’’’’
50 ww

w
50

w

C

∑

’’’’
∑
∑
∑

∑

’’’’
∑
∑
∑

∑

’’’’
∑
∑
∑

ww
’’’’
ww

w
w

∑

’’’’
∑
∑
∑

∑

’’’’
∑
∑
∑

∑

’’’’
∑
∑
∑
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

46

46

46

46

46

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

∑
58 ∑
58 ∑

..œœ œœ
≈œœ œœ

≈œœ œœ ..œœ œœ
58

.œ œ ≈œ œ ≈œ œ .œ œ

D

∑
∑
∑

≈œœ
≈œœ

≈œœ
≈œœ ..œœ œœ

≈œœ
≈œœ

≈œ ≈œ ≈œ ≈œ .œ œ ≈œ ≈œ

∑
∑
∑

«2

«2

∑ x4

∑
∑

www
∑

œ œ œb œ œ œ œb œ

ww
∑

www
∑

œ Œ Ó
∑
∑

&
&
&
?

?

bbb

bbb

bbb

bbb

46

46

46

46

46

48

48

48

48

48

46

46

46

46

46

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

œ œ œb œ jœ œ œ œ œ
œ

64 ∑
64

...wwwb
∑

64

.w

D

....œœœœbb
jœ œ œœœœbn#

jœœœœ .œb ˙
∑

....˙˙˙̇### œœœœnn# wwww
∑

.œn Jœb œ œn w
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&
&
&
?

?

bbb

bbb

bbb

bbb

46

46

46

46

46

48

48

48

48

48

46

46

46

46

46

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

66

œ œ œb œ jœ œ œ œ œ
œ

66 ∑
66

˙˙̇b œ œ .˙
∑

66

.w

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn#
jœœœœ .œb œb œ

∑

....˙˙̇̇##n œœœœn##n wwww
∑

.œn Jœb œ œn w

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

46

46

46

46

46

48

48

48

48

48

46

46

46

46

46

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

68

œ œ œb œ jœ œ œ œ œ
œ

68 ∑
68

œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ
∑

68

.w

....œœœœbb
jœ œ œœœœbn#

jœœœœ .œb ˙
∑

œœœœn### ˙̇̇̇ œœœœœ###nn wwwww
∑

.œn Jœb œ œn w
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

46

46

46

46

46

48

48

48

48

48

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

70

œ œ œb œ jœ œ œ œ œ
œ

70 ∑
70

œ œ œ œb œ œ œ œb œ œ œ
∑

70

.w

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn#
jœœœœ .œb œb œ

∑
œœœœ#nn# œœœœ œœœœ œœœœ#nn# œœœœ œœœœ œœœœ œœœœ

∑

.œ jœ œ œn w

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

72

œ œ œb œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
72 Ó œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
72 œN œ œ œb œ œ œ jœ œ jœ œ œb œ œ

∑
72

œ œ œ œb œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn# J
œœœœ .œb ˙

.œ .œ .œ# .œn œb œ

œn ˙̇̇## œœn# ...˙˙̇# œ#
∑

.œn Jœb œ œn w
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

74

œ œ œb œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
74 .œ ‰ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
74 œ

œ œ œ œb œ œ œ Jœb œ jœ œ œ œ œ

∑
74

œ œ œ œb œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn# J
œœœœ .œb œb œ

.œb .œ .œ .œn œb œ
œ ....˙̇˙˙#nn# ....˙̇˙˙#nn# œ#

∑ Ó Œ œ

.œ jœ œ œn w

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

76

œ œ œb œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
76

Jœ ‰ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
76 œ

œ œ œ œb œ œ œ Jœb œ jœ œ œ œ œ

∑
76

œ œ œ œb œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn# J
œœœœ .œb ˙

.œb .œ œb œ œb ˙ jœ ‰
œ ....œœœœn### Jœ# œ ....œœœœ#nn# Jœ œ œ

∑

.œn Jœb œ œn w
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

78

œ œ œb œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ
78

Jœ ‰ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ jœ ‰
78 œ

œ œ œ œb œ œ œ Jœb œ jœ œ œ œ œ

∑
78

œ œ œ œb œ œ ‰ Jœ œ œ œ œ

....œœœœbb Jœ œ œœœœbn# J
œœœœ .œb œb œ

.œb .œ .œ# .œn œb œ
œ ....œœœœ#nn# Jœ# œ ....œœœœn## Jœ# œ œ#

∑

.œn Jœb œ œn w

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

œ œb œ œb Jœ œ Jœ w
80

w .œ jœ ˙
80 .

....
˙̇
˙̇̇bb ‰ jœœœœ ....œœœœ

jœœœœ ˙˙̇̇
∑

80

œb ‰ Jœb ‰ Jœb ‰ Jœ .œ Jœ œ œ

E œ œ œ œ Jœ œ Jœ w

˙ œ œ œ œ .œ jœb ˙
....˙̇̇̇nbnb ‰ J

œœœœ œœœœ ‰ jœœœœb œœœœ œœœœ
∑

˙ œ œ œ œ ˙ Ó

13Flam



&
&

&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

82 œb œb œ œb Jœ œ Jœ w
82

˙b jœ ‰ ˙ œ œb œ œ
82 ˙̇̇̇###n ‰ jœœœ ‰ jœœœ ‰ jœœœ ‰ jœœœ##

jœœœ ...œœœ
˙b ‰ Rœ ≈ ‰ Rœ ≈ ‰ œ Jœ Jœ .œ

82 .œb Jœb œ œb œn œ œb œ œ ˙

œ œ œ œ Jœ œ Jœ œ œ œ œ œ œ

w .œ jœ jœ ‰ jœ ‰

˙̇̇ ‰ ....œœœœb ‰ ....œœœœ ˙̇̇̇

˙ ‰ Jœ Œ ‰ .œ ˙
.œ Jœ œ œ œ œ œ œ œ .œ Jœ

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

165

165

165

165

165

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

84 œ œ œ œ Jœ œ Jœ œ œ œ œ œ œ
84

˙ œ œ œ œ .œ jœ jœ ‰ œ
84 œœœœ œœœœb ‰ ....œœœœ ‰ ....œœœœ œœœœ œœœœ

œ œ ‰ .œ ‰ .œ œ œ
84 œ œ œ œ œ œ œ .œ Jœ Jœ .œ

˙̇̇bb ˙b ˙ ˙
˙b ˙b ˙ ˙
wwwwbb wwww
wb w
wb w
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

165

165

165

165

165

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

rœb rœ rœ rœ rœ
86

rœ œ rœ
86 ∑

∑
86 ∑

F

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
rœ œ rœ

∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
∑
∑
∑

&
&

&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

90 rœb rœ rœ rœ rœ
90

rœ œ rœ
90 ∑

∑
90 ∑

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
∑
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ
rœ œ rœ

‰ Jœ rœœ
∑
∑

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
jœ jœ rœ

∑
œ Rœ
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

94 rœb rœ rœ rœ rœ
94

œ rœ
94

Jœ ..
jœœ

∑
94 Jœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
.jœ Jœ

∑
œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ
rœ œ rœ

..
jœœ

jœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
rœ Jœ jœœ

∑
.Jœ Jœ

&
&

&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

98 rœb rœ rœ rœ rœ
98

rœ œ rœ
98 rœ .jœ Rœ

∑
98 œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ

Rœ ..jœœ rœ
∑

Rœ Rœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ
rœ œ rœ

jœ Jœ rœœ
∑

œ Rœ

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
jœ jœ rœ

∑
œ Rœ
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

102 rœb rœ rœ rœ rœ
102

rœ œ rœ
102

Jœ jœœ
rœ

∑
102 Jœ .Jœ

rœb rœ rœ rœ rœ

œ rœ
.jœ Rœ Rœ

∑

Jœ .Jœ

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

..

..

..

..

..

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
104

jœ .˙
104 .œ œ œb œ .œ œ œ œ

∑
104 .œb .œb

G

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

.˙ ‰

.œ œ œb œ .œ œ œ œ Jœ

∑
.œb .œb

Jœ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

106

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
106

jœ .˙
106 .œ œ œ œ .œ œ œ œ

∑
106 .œ .œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

.˙ ‰

.œ œ œ œ .œ œ œ œ Jœ

∑

.œ .œ jœ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

108

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
108

jœ .˙
108 .œ œ œb œ .œ œ œ œ

∑
108 .œn .œn

œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

.˙ ‰

.œ œ œb œ .œ œ œ œ Jœ

∑

.œn .œn jœ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

86

86

86

86

86

..

..

..

..

..

44

44

44

44

44

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

110

œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
110

jœ .˙
110 .œ œb œ œ .œ œ œ œ

∑
110 .œ .œ

1.

œ œb œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ

.˙

.œ œb œ œ .œ œ œ œ
∑

.œ .œ

2.

œ œb œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ ≈ rœ œ œ œ œb œ œ

.œ œb œ œ .œ œ œ œ
∑

.œ .œ~~~~~~~ ~~~~~~~ ~~~~~~~~

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

44

44

44

44

44

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇
113 ˙ ˙
113 ....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇

∑
113 .œb œ ˙ Œ

H

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
œ œ œ œb œ œ œ œ œ œ œ œ œ

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
∑

.œ œ ˙ Œ
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&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

115 ....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ œb œ œ œ œ
3

3

115 œ œ œ œb œ œ œ œ
3 3

115 ....œœœœn œœœœ ....˙˙˙̇
∑

115 .œn œ ˙ Œ

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇
.œ œ œ œ œ œ

....œœœœn œœœœ œœœœ œœœœ ˙̇̇̇

∑

.œ œb œ œ ˙

&
&
&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

117 ....œœœœb œœœœ ....˙˙˙̇
117 œ œ œ Jœ ‰ ‰ ≈ Rœ œ
117 ....œœœœ œœœœ ˙̇̇̇

œœ

.œb œ .˙
117 .œb œ œ œ œ œ œ

....œœœœ œœœœ ....˙˙˙̇
œ œ œ Jœ ‰ ‰ ≈ Rœ œ......
œœœœœœ œœœœ ˙̇̇̇

œœ

.œ œ .˙

.œ œ .˙
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&
&

&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

119 ....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ œb œ œ œ œ
3

3

119 .œ œ jœ ‰ ‰ œ œ œ œb œb
3 3

119

......

œœœœœœ
b œœœœ

œœœœ
œœœœ

œ œ œ œ œ
3

3

.œb œ ˙ Œ
119 .œn œ .˙

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇
.œ œ œ œ œ œ

....œœœœb œœœœ œœœœ œœœœ ˙˙˙̇

∑

.œ œb œ œ ˙

&
&

&
?
?

bbb

bbb

bbb
bbb

Vib.

A. Sx.

E.B.

Pno.

121

œ œ œ œb œn œ œ œb
121

w
121

œ œ œb œ œ œ œb œ

∑
121

w

wwww

w
wwwwwwwwwbb

∑

w
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